

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6金沢河川国道道路電気設備維持修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月22日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 金沢市諸江町17番14号

氏名 株式会社柚木商事

代表取締役 柚木 賢

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		11,665,479	
道路照明維持補修工						
		式	1		1,855,425	
管球取替						
		式	1		473,020	
高圧ナトリウムランプ	NHT180W					
		個	10	14,421	144,210	
高圧ナトリウムランプ	NHT220W					
		個	10	15,086	150,860	
セラミックメタルハイトランプ	220W					
		個	5	17,367	86,835	
セラミックメタルハイトランプ	360W					
		個	5	18,223	91,115	
安定器取替						
		式	1		137,476	
高圧ナトリウム	NHT180W 200V一般型					
		個	2	13,926	27,852	
高圧ナトリウム	NHT220W 200V一般型					
		個	2	17,111	34,222	
セラミックメタルハイトランプ	セラミックメタルハイトランプ 220W 200V					
		個	2	16,873	33,746	
セラミックメタルハイトランプ	セラミックメタルハイトランプ 360W 200V					
		個	2	20,828	41,656	
自動点滅器取替						
		式	1		125,388	
自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 100V10A					
		個	3	7,101	21,303	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ）200V10A	個	3	7,500	22,500	
光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 3A	個	3	7,975	23,925	
光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 6A	個	3	8,726	26,178	
光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 10A	個	3	10,494	31,482	
ポール内ジョイントボックス取替		式	1		71,265	
ジョイントボックス	SB-902B20-N	個	3	13,061	39,183	
ジョイントボックス	SB-902B22-N	個	3	10,694	32,082	
LED照明器具取替工		式	1		582,496	
LED照明器取替	建電協型KCE100-2（撤去・新設）		3	169,971	509,913	
自動点滅器取付（ポール取付）		個	3	3,114	9,342	
自動点滅器（JIS2形）	200V用(3A)	個	3	3,650	10,950	
ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N（単相用）	個	3	9,164	27,492	
LED道路照明器具用専用ケーブル	直線ポール用	本	3	6,511	19,533	
600Vビニル絶縁シースケーブル	VV-R1.6mm 3心	m	36	146.3	5,266	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車両費						
		式	1		465,780	
リフト車両	高所作業車					
		時間	30	8,493	254,790	
作業車	ライトバン 1500CC					
		時間	30	7,033	210,990	
トンネル照明維持補修工						
		式	1		2,608,777	
管球取替						
		式	1		2,267,205	
高圧ナトリウムランプ	NHT180W					
		個	50	14,421	721,050	
高圧ナトリウムランプ	NHT220W					
		個	50	15,086	754,300	
高圧ナトリウムランプ	NHT270W					
		個	10	15,466	154,660	
高圧ナトリウムランプ	NHT360W					
		個	10	16,037	160,370	
高圧ナトリウムランプ	NHT180LS					
		個	5	14,421	72,105	
高圧ナトリウムランプ	NHT220LS					
		個	5	15,086	75,430	
高圧ナトリウムランプ	NHT270LS					
		個	5	15,466	77,330	
高圧ナトリウムランプ	NHT360LS					
		個	5	16,037	80,185	
セラミックメタルハイトランプ	180W 透明形 (CM)					
		個	5	16,797	83,985	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
セラミックバルブライト <sup>®</sup> ランプ	270W 透明形 (CM)	個	5	17,558	87,790	
車両費		式	1		341,572	
リフト車両	高所作業車	時間	22	8,493	186,846	
作業車	ライトバン 1500CC	時間	22	7,033	154,726	
地下道電気設備維持補修工	排水設備、地下道照明設備	式	1		5,245,462	
地下道排水設備取替		式	1		2,045,079	
排水ポンプ 取替	0.75kw/口径50	台	3	149,153	447,459	
排水ポンプ 取替	1.5kw/口径65	台	3	246,782	740,346	
排水ポンプ 取替	2.2kw/口径80	台	3	285,758	857,274	
屋外配管配線工	取替	式	1		449,850	
屋外配管取替工	G36撤去・新設	m	30	4,151	124,530	
屋外配管取替工	G42撤去・新設	m	30	5,813	174,390	
屋外配線取替工	CV5.5-3C撤去・新設	m	30	2,458	73,740	
屋外配線取替工	CV8-3C撤去・新設	m	30	2,573	77,190	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管球取替		式	1		276,320	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FL10W	個	10	3,541	35,410	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FL20W	個	10	3,526	35,260	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FDL13W	個	10	4,368	43,680	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FDL18W	個	10	4,453	44,530	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FLR20W	個	10	3,598	35,980	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FLR40W	個	10	3,731	37,310	
蛍光灯 <sup>φ</sup>	FHF32W	個	10	4,415	44,150	
自動点滅器取替		式	1		33,705	
自動点滅器(プラグ式)	(本体のみ) 200V10A	個	5	6,741	33,705	
道路電気設備点検		式	1		2,299,848	
地下道電気設備点検		箇所	108	12,976	1,401,408	
道路照明設備点検	夜間巡視	回	24	37,435	898,440	
車両費		式	1		140,660	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業車	ライトバン 1500CC					
		時間	20	7,033	140,660	
車両走行費						
		式	1		945,300	
車両走行費						
		式	1		945,300	
リフト車	高所作業車					
		km	1,500	283.1	424,650	
作業車	ライトバン1500CC					
		km	1,500	347.1	520,650	
仮設工						
		式	1		1,010,515	
交通管理工						
		式	1		1,010,515	
交通誘導警備員	A、B 昼間勤務					
		式	1		1,010,515	
直接工事費						
		式	1		11,665,479	
共通仮設費						
		式	1		2,135,106	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,135,106	
純工事費						
		式	1		13,800,585	
現場管理費						
		式	1		7,635,431	
工事原価						
		式	1		21,436,016	

